



À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE.
SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA.

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA SEDE DO MUNICÍPIO E DOS DOIS DISTRITOS EM JAGUARIBE-CE.	PERÍODO DA MEDIÇÃO		Valor Medição/Mês em R\$:	33.334,68
	DE: 01/02/2019	ATÉ: 29/03/2019		
EMPRESA CONTRATADA: PROVALE				

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DO INSUMO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT. SEM BDI (R\$)	PREÇO TOTAL SEM BDI (R\$)
1.0		INSTALAÇÃO ELÉTRICA (SUBSTITUIÇÃO)				22.075,39
1.1	C1776	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ATÉ 70W (SUBSTITUIÇÃO)	UNID.	230	R\$ 34,01	R\$ 7.821,99
1.2	C1774	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ATÉ 250W (SUBSTITUIÇÃO)	UNID.	111	R\$ 47,01	R\$ 5.217,92
1.3	C1029	CÉLULA FOTOELÉTRICA P/ LÂMPADA, ATÉ 250W	UNID.	100	R\$ 44,76	R\$ 4.476,15
1.4	C2106	REATOR DE PARTIDA P/ LÂMPADA ATÉ 1000W	UN	50	R\$ 91,19	R\$ 4.559,32
2.0	2	SERVIÇOS COMPLEMENTARES				R\$ 4.203,43

Isac da Silva Meneses
Eng. Eletricista-CREA-CE
RND Nº 061314172
RUA PADRE CUSTÓDIO, 213 - CENTRO - LIMOIEIRO DO NORTE/CE - FONE: (88) 3423-2246
vinicius.provale@hotmail.com - (88) 9 9211-8242

VINICIUS BATISTA
ADMINISTRADOR
CPF: 81.909.370-53



2.1	10705	CAMINHÃO COMERC. EQUIP. C/GUINDASTE (CHP)	H	45	R\$	93,41	R\$	4.203,43
VALOR GLOBAL SEM BDI (R\$)							R\$	26.278,82
VALOR DO BDI (R\$)							R\$	7.055,86
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (VALOR GLOBAL SEM BDI + VALOR DO BDI) (R\$)							R\$	33.334,68


Vinicius da Silva Meneses
 Engº Eletricista - SREA/CE
 RNP nº 0613141725


VC BATISTA EIRELI - ME
 Vinicius Cunha Batista
 CPF: 815.039.703-53

VINICIUS CUNHA BATISTA
 ADMINISTRADOR
 CPF 815039703-53

APROVAÇÃO DO MUNICÍPIO

VC BATISTA EIRELI - ME - CNPJ Nº 10.664.921/0001-02 - IE 06.375496-7
RUA PADRE CUSTÓDIO, 213 - CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE/CE - FONE: (88) 3423-2246
 vinicius.provale@hotmail.com - (88) 9 9211-8242